АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024 г.                         с. Сотниково                                                   № 70-п
О признании утратившим силу

постановление администрации Сотниковского

сельсовета Канского района

  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края:

- от 16.03.2021 № 13-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Сотниковского сельсовета»;
- от 10.01.2022 № 1-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Сотниковского сельсовета».
- от 08.04.2022 № 29-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Сотниковского сельсовета»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета.

 Глава Сотниковского сельсовета                                                    О.С. Войтович